
                                                                                      
Techninės informacijos lapas

140 LQ

Data: 24/01/2019 Lapai: 1 iš 1

Теchniniai duomenys:
Pagrindas Polichloropreno kaučiukas (neoprenas)

Konsistencija Skystis

Kietėjimas
Fizinis džiuvimas ir kristalizacija kambario ir 
temperatūroje

Tankis** 0,86 g/ml

Terminis atsparumas** -20 °C → 70 °C
Paviršių suglaudimas (= minimalus laikas prieš 
klijavimą)

Apie 10 min.

Atviras laikas (*) Apie 30 min.

Naudojimo temperatūra 5 °C → 25 °C

Išeiga (*) 100–300 ml / m², vienai pusei
* Rodikliai gali keistis priklausomai nuo aplinkos poveikio, tokio kaip temperatūra, drėgmė ir t.t., taip pat nuo klijuojamų paviršių. ** Šios 
vertės galioja pilnai sukietėjusiam produktui.

Produkto aprašymas:
140LQ yra universalūs, paruošti naudojimui klijai, 
gumos ir sintetinių dervų pagrindu, sudėtyje 
neturintys toluenų.

Savybės:
• Greitai džiūsta
• Stipriai suklijuoja
• Atsparūs drėgmei

Panaudojimo sritys:
• Skirtingų medžiagų klijavimas, pvz.: gumos, 

odos, kamščio, plastiko, veltinio ir t.t. prie 
įvairių tipų paviršių

• Plastikinių plokščių ir stalviršių klijavimas 
prie medžio, metalo ir kartono

Pristatymo forma:
Spalva: geltona
Pakuotė: Metalinė skardinė 750 ml, 2,5 L ir 5 L

Galiojimo laikas:
12 mėn. neatidarytoje  gamintojo pakuotėje,  laikant
vėsioje  bei  sausoje  vietoje esant  +5°C  -  +25  °C
temperatūrai.

Paviršiai:
Pobūdis: švarus, be dulkių ir riebalų
Paruošimas: išankstinio paruošimo nereikia
140LQ gali būti naudojami ant visų paviršių išskyrus:
PS (polistirolas), PE, PP, PTFE. Kiekvienam 
paviršiui rekomenduojama atlikti išankstinį sukibimo 
testą.

Naudojimo instrukcija:
Naudojimo būdas: Užtepkite klijus ant abiejų 
klijuojamų paviršių naudodami teptuką ar dantytą 
mentelę. Palaukite maždaug 10 minučių, tada 
sujunkite abu elementus ir tvirtai suspauskite. 
Valymas: kol nesukietėjo, klijus valykite 90A klijų 
valikliu. Sukietėjus – tik mechaniškai.
Taisymas: ta pačia medžiaga.

Sveikatos ir saugos rekomendacijos:
Laikykitės įprastų pramoninės higienos reikalavimų. 
Mūvėkite pirštines. Darbo vietoje užtikrinkite gerą 
ventiliaciją. Nerūkykite. Nepakankamai vėdinamoje 
patalpoje patariama naudoti kvėpavimo takų 
apsaugos priemones. Daugiau informacijos rasite 
ant pakuotės lipduko bei saugos duomenų lape.

Pastabos:
Galutinę klijavimo jėgą lemia ne suspaudimo 
trukmė, o suspaudimo stipris.

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų bandymų bei 
mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti naudojamos gausybe skirtingų 
būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. Kadangi konstrukcijos, paviršių kokybė ir 
darbo sąlygos yra ne mūsų kontrolės ribose, jokia atsakomybė nepriimama. Visais atvejais rekomenduojame pirma atlikti išankstinį 
bandymą. Soudal pasilieka teisę modifikuoti produktus be išankstinio įspėjimo.

UAB Soudal                                                                                                                       Tel. +370 (5) 272 27 02
Kaimelio g. 13                                                                                                                   Fax: +370 (5) 230 01 90
LT-07100 Vilnius                                                                                                                                www.soudal.lt
Lietuva

http://www.soudal.lt/

